ד"ר נועה לביא יאיר נייגר קבלת החלטות של צעירים 7 פוליטיקה, קבלת החלטות וצעירים
3/12/2017 • על זהות הפוליטיקאים יימסר מידע בהמשך פוליטיקאים צעירים ובכירים הן מהמישור המקומי והן מהמישור הארצי יסבירו על הפעילות הפוליטית במישורים אלו. פוליטיקאים צעירים 8
10/12/2017 "על נגישות ורגישות: צרכנות פוליטית, יזמות חברתית - פוליטית וצדק חברתי בישראל", ע. שמיר, בתוך: ביטחון סוציאלי, חשון תשע"ד, אוקטובר 2013, מס' 92: 129-160. שלי דביר, עורכת דין, מיזמות מחאת העגלות וחברת מועצת העיר תל אביב לשעבר תציג מיזם חדש המתמקד בחקר צעירים והשתלבותם בחברה ובפוליטיקה. שלי דביר איך עושים שינוי? אחריות ערכית 9

דפני לייף חברתית בפן הצרכני
24/12/2017 אחריות ערכית, חברתית ונאיביות פרקטית.